

Akce : CHB Štalcova						21019	
Položka specifikace							
Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena	
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč	Kč
	Zařízení č.1 - Větrání místností ve 3NP					121 407	24 526
1.1	Vzduchotechnická jednotka provedení parapetní ve složení: Ventilátor přívod Qv = 150 m3/h, pext = 150 Pa regulace otáček Ventilátor odvod Qv = 150 m3/h, pext = 150 Pa regulace otáček Rotační rekuperátor (účinnost 85%) Elektrický ohříváč Qt=500 W Filtrace F7 včetně prvků MaR, ovladače a příslušenství Prodrátování, oživení, revize	ks	1	68 581	12 345	68 581	12 345
		sada	1	6 000	1 080	6 000	1 080
1.2	Protidešťová žaluzie plastová 180x180 - D160	ks	1	1 940	349	1 940	349
1.3	Žaluziová klapka plastová 180x180 - D160	ks	1	1 219	219	1 219	219
1.4	Tlumič hluku plastový 204x60/1000	ks	6	3 182	573	19 094	3 437
1.5	Tlumič hluku plastový 204x60/500	ks	4	2 003	361	8 011	1 442
1.6	Talířový ventil univerzální plastový D 150 mm	ks	4	209	38	835	150
	Hranaté potrubí plastové 204 x 60 včetně tvarovek a spon	bm	22	367	129	8 078	2 827
	Kruhové potrubí plastové D 150mm	bm	1	266	93	266	93
	Tepelná a hluková izolace kaučuková tl.20mm	m2	9	769	269	6 924	2 423
	Ohebná hadice AL s tepelnou izolací tl.25 mm - D125 mm	bm	4	114	40	456	160
	Zařízení č.2 - Větrání kuchyní					8 996	2 231
2.1	Kuchynská digestoř Qv=183 m3/h hlučnost 63 dB(A)	ks	3	1 800	324	5 400	972
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 125 mm - včetně tvarovek	bm	9	400	140	3 596	1 259
	Zařízení č.3 - Větrání koupelen a prádelny					23 762	6 063
3.1	Nástěnný ventilátor (150 m3/hod,35Pa) se zpětnou klapkou	ks	4	3 314	597	13 258	2 386
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 125 mm - včetně tvarovek	bm	12	409	143	4 910	1 719
	Spirálově vinutá trouba kruhová - D 160 mm - včetně tvarovek	bm	14	400	140	5 594	1 958
	Doplňkový materiál					172	60
	Materiál pro spoje, montáž, závěsy, atd.	kpl	1	172	60	172	60
Součet :						154 337	32 880
	Doprava						6 173
	Přesuny						2 630

Akce : CHB Štolcova							21019	
Položka specifikace								
Pozice	Název	Měrná jednotka	Počet jednotek	Jednotková cena		Celková cena		
				Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
*	*	*	*	Kč	Kč	Kč	Kč	
	Zaregulování, vyzkoušení, předávací řízení		8			3 200		
	Inženýrská a koordinační činnost		12			4 800		
	Dokumentace konečného provedení, návody, atesty, prohlášení o shoc		6			2 400		
Celkový součet :							206 421	